
Istruzioni di assemblaggio
Assembly instruction

Nome: MYTHOS
Name: MYTHOS

Specifiche / Specifications

Attrezzi / Tools

Alzata a gas
Tavolino laterale

Non posizionare oggetti di peso superiore a 
20 kg sul pannello del piano del tavolino.

Do not place objects heavier than 20 kg on the 
tabletop panel.

Vite a testa
esagonale 

M6x12
Hexagon socket

head screw 
M6X12

Volantino M6
Small hand 
wheel M6

Vite a testa
esagonale 

M6x20
Hexagon socket
flat head screw 

M6X12

Chiave 
esagonale 
da 4 mm

4 mm Hexagon 
bar wrench

Chiave 
esagonale 
da 5 mm

4 mm Hexagon 
bar wrench

Componenti / Components

Piano grande del tavolino
Big table top

Piano piccolo del tavolino
Small table top

Base di supporto
Bottom support tube

Tubo centrale di supporto
Middle support tube

Piastra di metallo
Metal plate

477x400x15

200x400x15

615x360x30

450x50x(670-1000)

180x25x40.5

1

1

1

1

1

Specifiche
Specifications

Qtà
Qty

Nr Nome
Name

Materiale
Material

Lamiera laminata a freddo
Cold-rolled sheet

Telaio di acciaio
Steel frame

Telaio di acciaio
Steel frame

Pannello media densità
Meedle density board

Pannello media densità
Meedle density board



！

Metodo di assemblaggio
Installation method

Consigli utili: utilizzare esclusivamente 
le viti corrette per evitare gravi danni 
al prodotto

Warm tips: use only the correct 
screws to avoid serious damage to the 
product.

Attenzione al verso
Attention of the direction

Attenzione: 
utilizzare le viti ‘A’ 
per assemblare il 
top del tavolo

Attention: pls use 
‘A’ screws
to assemble the 
table top

Assicurarsi che tutti i fori del piano del 
tavolo siano allineati e che la distanza sia 
uniforme prima di serrare le viti.
 
Ensure all the holes on the tabletop are 
aligned and the spacing is uniform before 
tightening the screws.

Attenzione: serrare le viti dopo il 
montaggio

Attention: tighten the screws after 
assembly.
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Metodo di assemblaggio
Installation method

Consigi utili: utilizzare esclusivamente 
le viti corrette per evitare gravi danni 
al prodotto

Warm tips: use only the correct 
screws to avoid serious damage to the 
product.

Attenzione: serrare le viti dopo il 
montaggio

Attention: tighten the screws after 
assembly.

Regolazione
Adjust

Rotazione
Circumrotate


